
 

 

 

E N V I R O N M E N T Á L N Í  P O L I T I K A  

 

Simac Technik ČR, a.s. se zabývá projektováním, instalací a servisem ICT infrastruktury. Naším hlavním 

produktem jsou dodávky technologií pro zajištění přenosu, distribuce a uložení elektronických informací v 

komunikačních systémech zákazníků. Při realizaci zakázek jsou aplikovány výrobky a činnosti, které nejsou 

významně nebezpečné pro životní prostředí. 

Hlavním cílem firmy Simac Technik ČR, a.s. v oblasti environmentu je ekologické nakládání s odpady. V rámci 

systému environmentálního managementu, zavedenému v souladu s normou ČSN EN ISO 14001, je stejná 

pozornost věnována i dalším environmentálním aspektům činnosti firmy. 

Vedení Simac Technik ČR, a.s. se touto politikou zavazuje: 

• dodržovat požadavky právních předpisů a jiných požadavků, ke kterým se firma zavázala, a které se vztahují 
k jejím environmentálním aspektům, 

• udržovat, rozvíjet a soustavně zlepšovat systém environmentálního managementu,  

• vytvořit podmínky pro ekologické chování svých zaměstnanců s cílem maximálně šetrného přístupu k 
životnímu prostředí,  

• systémově zajistit maximální ochranu životního prostředí při pracovních činnostech svých zaměstnanců i 
pracovníků subdodavatelských firem v objektech zákazníků, 

• rozhodovat o investičních záměrech s ohledem na životní prostředí, 

• každoročně stanovovat environmentální cíle k naplnění této politiky, 
splnění stanovených cílových hodnot pak kontrolovat v rámci pravidelného ročního přezkoumávání 
systému environmentálního managementu, 

• sdělovat tuto politiku všem osobám, které pracují pro Simac Technik ČR, a.s., nebo 
z jejího pověření, 

• vyžadovat od svých smluvních partnerů respektování této environmentální politiky. 

Vedení Simac Technik ČR, a.s. se zavazuje vytvářet podmínky a uvolňovat potřebné zdroje pro dodržování 
výše stanovených zásad environmentální politiky. Od zaměstnanců očekává plnou podporu tohoto závazku. 

V Praze dne 1.5.2017 

 

Ing. Dušan Bruoth 

výkonný ředitel 

 


